: ~",,,,,

/.~{~",

I '

---~
\i)

,;У2 "" ,w"-',~" •••~
~,_/,-' "@:

"~ ,~

~ ".т ;~
<-. .J."--<Y

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

П РЕДСТАВИ ТЕЛЬН Ы Й О РГАН М ЕСТН О ГО САМ О УП РАВЛЕН И Я

П РИ БАЙ КАЛЬСКИ Й РАЙ О Н Н Ы Й СО ВЕТ ДЕП УТАТО В

РЕШ ЕН И Е

от 26 ноября 2013г. N !!22

«О б установлении размеров платы , взимаемой с родителей (законны х

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающ ими

образовательны е программы дош кольного образования в организациях

П рибайкальского района, осущ ествляющ их образовательную

деятельность»

в соответствии со СТ.17 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003г N2-131-ФЗ «Об общих припципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», JЮilitиg~х:·-~сневную

, оощеобразонателы:lч€)~еEf'амм''-''''д61f*оiиыыоро-,;обF>as0-~>,, Федеральным

законом от 29.12.2012 N2 273-ФЗ «Об образован!IИ в Российской Федерации»,

постаJlовлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 N2 849

«О перечне затрат, учитываемых при установлении родительской платы за

содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных

.учреждениях, Уставом МО «Прибайкальский rайою>, 'в связи с увеличением

расходов в период (с 04.2011г.по 12.2013 годы) на содержание

воспитанников в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях Прибайкальского района, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования,

Прибайкальский районный Совет депутатов РЕШ И Л:

1. Установить с 01.01.2014 года размер платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за

ребёнком) (далее - родительская плата) в муниципальных дошкольных

обра:30вательных учреждениях, реализующих _ основную

общt:образовательную программу дошкольного образования, в сумме 80

рублей в день на одного ребёнка.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-28T11:41:22+0500